
 

 
 
 

U C H W A Ł A   Nr VIII/44/07 
 

                                         Rady Gminy Rewal 
                                         z dnia 8 marca  2007 roku 
 

w sprawie skargi na działalność Wójta Gminy.  
 

 
  Na podstawie art. 18a, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 – zmiana: Dz.U. z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 
2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, 
poz. 1337) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – 
kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071  – 
ze zmianami)  Rada Gminy uchwala, co następuje :  

 
§ 1. Po zapoznaniu się z ustaleniami Komisji Rewizyjnej, badającej 

zarzuty podniesione w skardze Pana Mariana Tarasiuka na działalność 
Wójta Gminy stwierdza się, Ŝe:   
1. Zarzuty podane w skardze nie uzasadniają  nieprawidłowości w 

działalności Wójta Gminy .  
2. Podejmując decyzję  Wójt Gminy kierował się dobrem ogółu 

społeczności gminy oraz obowiązkami wynikającymi z przepisów prawa 
i ustaleniami wydanymi w tej sprawie przez inne organy i instytucje.    

 
 § 2. Uznaje się skargę złoŜoną przez Pana Mariana Tarasiuka jako nie 
zasadną nie potwierdzającą nieprawidłowość działania Wójta w realizacji 
zadania celu publicznego. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.                                                                                                

            
                                                                                           
Wiceprzewodniczący  Rady  
 

                                                                                                   Karol Ciszek 
 


